ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №67
п. Зональная Станция

        « 30 » декабря 2019 г.

                          VI -е очередное собрание

V-го созыва
О внесении изменений в Решение Совета Зональненского

сельского поселения № 22 от 11.06.2019г.

«Об определение должностей муниципальной службы
в Администрации Зональненского сельского поселения,
при назначении на которые граждане обязаны предоставлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга)
и несовершеннолетних детей»
В целях приведения в соответствие с законодательством,
СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.1. Внести следующие изменения  в решение Совета Зональненского сельского поселения  №22 от 11.06.2019г. «Об определение должностей муниципальной службы в Администрации Зональненского сельского поселения, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей» (далее- Решение):

1.2. Пункт 2 Решения исключить;

1.3. В пункте 5 решения слова «управляющего делами Администрации Зональненского сельского поселения Королеву Н.В.» заменить словами «Главу Зональненского сельского поселения (главу администрации. Председателя совета) Коновалову Е.А.»

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом официальном печатном издании органов местного самоуправления Зональненского сельского поселения «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Зональненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес сайта http://www.admzsp.ru).
Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

Е.А. Коновалова
Глава поселения

(Глава Администрации)

           Е.А. Коновалова